



# KRÓTKOTERMINOWA MOBILNOŚĆ STUDENCKA DO KLAIPEDA STATE UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES (LITWA)

Jakub Walczak, Milena Wojciechowska, Magdalena Sytka, Julia Szwed  
TIR III ROK

# Zajęcia

Zajęcia były prowadzone w dniach 22 oraz 23 kwietnia w formie komponentu wirtualnego. Oraz fizyczna mobilność w Kłajpedzie, od 29 kwietnia do 3 maja. W godzinach 9-13 realizowaliśmy zajęcia programu, w godzinach 14-17 natomiast mieliśmy wycieczki po okolicy.

29 Kwietnia

Po zajęciach mieliśmy niezwykłą przyjemność poznać funkcjonowanie obiektu Light House Coliving.

To miejsce, które łączy w sobie funkcje hostelu i wspólnej przestrzeni dla osób pracujących zdalnie. Light House Coliving oferuje zakwaterowanie, gdzie podróżni mogą wynająć prywatny pokój lub łóżko w wieloosobowej sypialni oraz korzystać z przestrzeni wspólnych, takich jak kuchnia, salon czy miejsca do pracy.



30 Kwietnia

Po zajęciach uczestniczyliśmy w grze miejskiej, żeby lepiej poznać miasto Kłajpeda. Podczas gry byliśmy podzieleni w grupy, aby poznać innych uczestników projektu.



1 Maja był dniem wyjątku, ponieważ ze względu Święta Pracy mieliśmy całodniową wycieczkę na Merzeję Kurońską. Podczas wycieczki odwiedziliśmy m.in. Miejscowość Nerynga oraz Wądmy, z których widzieliśmy granicę z Obwodem Kaliningradzkim



2 Maja

Po zajęciach mieliśmy okazję poznać miasto Kretynga, w której weszliśmy na wieżę kościoła, skąd podziwialiśmy panoramę miasta. Małe miasto, w którym mieszka zaledwie 17 tysięcy ludzi.



3 maja mieliśmy oficjalną prezentację naszych indywidualnych projektów, oraz zakończenie programu, poprzez wydanie certyfikatów.



Podczas tej krótkoterminowej mobilności, doświadczyliśmy niezapomnianych przygód i zdobyliśmy cenne wspomnienia. Odwiedzając różne miejsca, poszerzyliśmy nasze horyzonty poprzez poznawanie nowych kultur, ludzi i miejsc. To nie tylko rozwój osobisty i zawodowy, ale również niezapomniane doświadczenia i emocje, które na zawsze pozostaną w naszej pamięci.

Przez okres całego programu mieliśmy wsparcie ze strony pracowników Biura Mobilności Akademickiej naszego uniwersytetu, a także pracowników uczelni przyjmującej.